[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 02.06.2010

                                       № 84

ст-ца Раздольная

Об утверждении состава конкурсной комиссии администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с  Федеральным Законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 02 июня                 2010 года № 82 «Об утверждении порядка работы аукционной, конкурсной комиссий администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района»  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав  конкурсной комиссии администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Раздольненского  сельского поселения (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу   постановление главы Раздольненского сельского поселения  от 16 июня 2008 года № 114 « Об образовании комиссии по  размещению  муниципального заказа»

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     В.Н. Севостьянова

              02.06.2010

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.И.Шевлякова

                                                                     02.06.2010

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                    Раздольненского сельского поселения     Кореновского района

от 02.06.2010 № 84

СОСТАВ

конкурсной комиссии администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Еригин Анатолий  Николаевич
	-глава Раздольненского  сельского  поселения Кореновского  района

председатель  комиссии

	Самкова Галина Витальевна
	специалист  1 категории финансового  отдела  администрации Раздольненского сельского поселения

- секретарь комиссии

	Самылкина Ольга Борисовна
	специалист 1 категории  администрации  Раздольненского сельского поселения -член  комиссии

	Севостьянова Валентина  Николаевна
	-начальник финансового  отдела администрации Раздольненского сельского поселения

 -заместитель председателя комиссии

	Кобзарева Марина Александровна
	Экономист МУК « Раздольненский  СДК» Раздольненского сельского поселения – член комиссии

	Косолапов Михаил Владимирович
	Директор МУК « Раздольненский  СДК» Раздольненского сельского поселения -член комиссии

	Шевлякова Любовь Ильинична
	-начальник общего  отдела администрации  Раздольненского сельского поселения -член комиссии

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н.Еригин

УТРАТИЛО СИЛУ

от 05.09.2012 № 183